SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

5. Turpes.	Mantella eorum. 5. Inhonorati. Et revertimini. <i>Alius, et rever- tite.</i>	5.
6. Maligne egorant in David.	6. Ignominia affecti erant popu- lus David. Syriam Suba. <i>Al.</i> , Syrum Saba. Amalec. <i>Alius, Maacha.</i>	6.
7.	7. Virtutem et potentes. <i>Reli- qui, exercitum potentium.</i>	7.
8, 9.	8, 9. Syriæ Suba, et Roob, et Istob, et Amalec, soli in agro. Et vidit Joab quia erat ad se contra- ria facies prælii e regione contra, et a tergo. <i>Alius, et Syrus Soba, et Istob, et Macha, seorsim in campo. Et vidit eos Joab, quia facti sunt contraria facie prælii ad se e regione et a tergo.</i>	8, 9.
16. Et eduxit Syros qui trans flumen : et adduxerunt virtutem suam.	16. Et eduxerunt Syriam, quæ trans flumen : et advenit Ælam.	16. Et eduxit Syrum qui trans flumen Chalamæ : et advenerunt Ælam.
19.	19. Et timuit Syria salvare ul- tra filios Ammon. <i>Alius, et timue- runt Syri salvare filios Ammon ultra.</i>	19.

Notæ et variæ lectiones ad cap. X lib. II Regum.

Bid. Ἠτιμωμένοι. Edit. Rom., ἡτιμασμένοι.
Bid. Ἄλλος, καὶ ἀνακάμψατε. Reg.
V. 6. Σ., ἐκακούρησαν etc. Coislin. 2.
Bid. Ἄλλος, τὸν Σύρον Σουδά. Reg.
Bid. Ἄλλος, Μααχά. Idem.
V. 8 et 9. Ἄλλος, καὶ ὁ Σύρος Σουδά etc. Reg.
V. 16. Α., ἀπὸ πέραν. Σ., ἐξεναντίας. Ο', Θ., ἐκ
τῷ πέραν. Ita Eusebius *De locis Hebraicis*. Lectio-

nes pleniores Aquilæ et Symmachi affert Coislin. 2,
ubi ad Symmachum τοὺς πέραν, non ἐξεναντίας,
ut indicat Eusebius. Verum lectiones illæ, quas
ipse affert in libro *De locis Hebraicis*, non semper
nec ad singula loca fortassis usurpabantur ab
Aquila, Symmacho et Theodotione.
V. 19. Ἄλλος, καὶ ἐφοβήθησαν οἱ Σύροι etc. Reg.

HEXAPLORUM QUÆ SUPERSUNT.

CAPUT XI LIB. II REGUM.

TO EBPAIKON,

TO EBPAIKON

ΑΚΥΛΑΣ.

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

שׂוּדָה 3	3.	3.
מִתְקַדְשֵׁת 4	4.	4. Ἀπολελουμένη.
כִּסְמָאָהָה		
תְּלִשְׁתּוֹת הַמִּלְחָמָה 7	7.	7.
מִבֵּית הַמֶּלֶךְ 8	8.	8.
אֶת־יְדֵי מִשְׁאֵת הַמֶּלֶךְ		
אֶת־אֲנִי־וְאֶת־אֲנִי־וְאֶת־אֲנִי־וְאֶת־אֲנִי 11	11.	11.
אֶת־אֲנִי־וְאֶת־אֲנִי		
אֶת מַלְכוּתֵי הַמִּלְחָמָה 18	18.	18.
וְהָרְסָהּ 25	25.	25.
וְהִבְרִיחָהּ 27	27.	27.
וְיָדַע הַדָּבָר		

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

3. Et requisivit.	3. Requisivit.	3.
4. Sanctificans se. Ab immunditia sua.	4. Sanctificata est. Ab immunditia sua.	4. Abluta.
7. Et in pacem belli.	7. Quomodo administraretur bellum.	7.
8. E domo regis.	8. De domo regis.	8.
Post eum ferculum regis.	Secumque est cum cibus regis.	
11. Vita tua et vita animæ tuæ, si faciam verbum hoc.	11. Per salutem tuam, et per salutem animæ tuæ, non faciam rem hæc.	11.
18. Omnia verba prælii.	18. Omnia verba prælii.	18.
25. Et destrue eam.	25. Ut destruas eam.	25.
27. Et collegit eam.	27. Introduxit eam.	27.
Et malum fuit verbum.	Et displicuit verbum.